104 »Item consequenter MoCCCCo concurrente vel circa, hic concorditer in generalem sui ordinis est creatus, et
per monachos et fratres suos existimatus fuit virgine interveniente sic evenisse, et hoc apud domum sancti Iohannis
in Seys sui ordinis existentem in territorio ducum Austrie, ubi iuxta morem ordinis eiusdem immobiliter residens
usque ad certum tempus, ut infra patebit, supradictam virginis legendam hinc inde per suum ordinem divulgare
curavit et multiplicare curavit. Et adhuc ulterius, ipso mediante, non solum ad dictos duces, aut alterum ipsorum, sed
ut ad regem Anglie perveniret ordinavit, necnon et per dominum Albertum ducem Austrie, et per regem Ungarie et
regem Apulie, super canonizatione virginis apud summum pontificem Bonifatium nonum et cardinales ut solempni-
ter scriberetur ordinavit, quosdamque ex suis venerandis monachis super dicta materia tunc deputavit, et quod idem
ego et quidam ex nostris facere deberemus per suas litteras informavit. Hic librum virginis per quendam suum
monachum devotum et litteratum de vulgari sermone in latinum translatari mandavit et pro viribus virginis sanctam
vitam atque doctrinam per diversas christianitatis partes dilatavit, et presertim apud monasteria sui ordinis, apud que
inter alia liber legende virginis est singulariter acceptus et gratus, monachisque non parum consolatorius atque
proficuus.« Ibid.

Podoba je dovolj zgovorna. Maconi se v teh vrsticah razkrije kot spiritus agens celotnega
procesa. Prav zaradi njega se magister Raymundus, ki ima sicer vedno polne roke drugega
dela, vendarle osredoto~i in dokon~a Legendo maior – in ~isto ni~ prezgodaj; le nekaj let po
koncu pisanja je avtor knjige za vedno odlo‘il pero in se odpravil za svetnico, o kateri je
pisal. Jasno je, da [tefan Maconi vsega tega ni po~el sam, Caffarini trdi, da je deloval una
mecum – toda vsaj v tej za~etni dobi je dominikan~eva vloga nekako pomo‘ne narave. Ko
Rajmund svoj veliki tekst vendarle dokon~a in odda, ga Caffarini takoj izro~i Maconiju, ut
que ad manus pervenerat, ne da bi se ga sploh dotaknil. Maconi se nato loti odlo~ilnih na-
daljnjih korakov; naro~i prevod dela za »nepismene« in nato osebno sestavi cvetober Katari-
ninih pisem.103 Oboje po{lje v Benetke, kjer Caffarini poskrbi za ostale korake pri raz{irjanju
vseh teh knjig.

Ko tako kanonizacijski proces z objavo svetni~inega ‘ivljenjepisa dobi svojo trdno osno-
vo, se Maconi ne obotavlja ve~. S svojim vplivnim polo‘ajem kartuzijanskega generalnega
priorja sklene poskrbeti za za~etek uradnega postopka. Caffarini spet ponuja podroben opis: